ao interesse público, balizada nos princípios da economicidade e eficiência com o trato da coisa pública, 
uma vez que trata-se de serviços necessários para continuidade de serviços essenciais do Tribunal do Justiça
do Acre, com o valor coerente, totalizando R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

Por fim, ficou evidenciado nos autos que a  UNIVERSIDADE PATATIVA DO
ASSARÉ, inscrita no CNPJ nº 05.342.580/0001-19, atende aos requisitos legais para contratação, uma vez
que apresentou o preço mais compatível dentre a pesquisa de mercado, como se infere do Mapa de Preços